

برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی بصره عراق در مناسبات اقتصادی ایران تأثیرگذار است

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس برگزاری نمایشگاه کشاورزی ایران در بصره عراق را یک فرصت همکاری ارزشمند برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی دو کشور دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی استان فارس با تأکید بر اینکه توسعه رویدادها یکی از راهکارهای هدفمند کشور در زمینه اقتصاد محسوب می‌شود، مطرح کرد: فارس در زمینه برگزاری نمایشگاه‌های مختلف به ویژه بخش کشاورزی و دامپروری دارای تجربیات موفق و اثربخشی در توسعه مناسبات اقتصادی است که این ظرفیت بایستی در سطح ملی و بین‌المللی بکارگیری بشود.

وی با اشاره به اینکه تعامل با کشورهای جهان به ویژه همسایگان پیرامونی ما بسیار اهمیت دارد، ادامه داد: برگزاری رویدادهای تجاری با هدف نمایش دستاوردها و قابلیت‌های حوزه تولید و خدمات یکی از راهکارهای هدفمند کشور در اسناد بالادستی نظیر سند چشم‌انداز ملی محسوب می‌شود که نیازمند حمایت همه‌جانبه از این رویکرد و اقدام است.

عسکری در رابطه با ضرورت افزایش سطح ارتباطات جمهوری اسلامی ایران با کشورهای هدف در بخش کشاورزی و دامپروری، افزود: توانمندی‌های ایران در بخش کشاورزی و دامپروری در برخی از حوزه‌ها در سطح جهان نیز کم‌نظیر است که بسیاری از کشورها خواهان همکاری با ما هستند و بایستی در زمینه یک سازوکار مناسب با نظارت دولت و حضور مستقیم فعالان اقتصادی تعریف بشود.

نماینده داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی هدف از برگزاری این نشست را در رابطه هماهنگی‌های لازم در زمینه برگزاری نمایشگاه کشاورزی در بصره عراق اعلام کرد و گفت: این نمایشگاه با مدیریت شرکت نمایشگاه بین‌المللی استان فارس در کشور عراق در اواخر شهریورماه برگزار خواهد شد که فرصت اقتصادی ارزشمندی به منظور ایجاد تعامل فعالان تولیدی و اقتصادی ما با علاقه‌مندان بخش کشاورزی و دامپروری همسایگان ایران ارزیابی می‌شود.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی از تمامی مسئولان کشور و فعالان اقتصادی خواستار حمایت‌های لازم از برگزاری مناسب این نمایشگاه شد و اظهار داشت: این نمایشگاه نیازمند برنامه‌ریزی دقیق با توجه به اهداف ترسیم شده مدنظر برگزارکنندگان است که انتظار داریم در فرآیند این موضوع منافع ملی کشور نیز تامین بشود.

عسکری در پایان در رابطه با اهمیت دستیابی کشور و استان فارس از فرصت‌های اقتصادی این نمایشگاه، خاطرنشان کرد: انتظار داریم فرصت پیش آمده با تدابیر و ملاحظات لازم این امکان را برای تولیدکنندگان پیشرو فراهم نماید تا بتوانند علاوه بر افزایش تراز تجاری ایران با کشورهای همسایه نیز زمینه‌ساز فرهنگ صلح و دوستی پایدار ایران با ملل دنیا و منطقه فراهم نمایند.